ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày  24  tháng  02  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 09

(Từ ngày 27 tháng 02 đến ngày 03 tháng 3 năm 2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 09

Thứ 2

(27/02)

Sáng:- Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Bình)

          - Dự trực tuyến Hội thảo khoa học cấp quốc gia với chủ đề “80 năm Đề cương văn hóa

Việt Nam tại tỉnh (PCT Quang)

Chiều:- Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 3

(28/02)

Sáng:- Dự HN trực tuyến tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2022 tại huyện (CT, PCT Quang)

-           - Dự HN trực tuyến lấy ý kiến về vấn đề tài chính đất đai trong dự thảo Luật Đất đai

(sửa đổi) (PCT Bình)

Chiều:- Dự họp TT tình hình phát triển KTXH tháng 02/2023 tỉnh (Chủ tịch, PCT Quang)

             - Tham gia giám sát việc thực hiện chính sách, PL về phát triển năng lượng tại tỉnh (PCT Bình)

Thứ 4

(01/3)

Sáng: - Dự ra quân huấn luyện huyện năm 2023 (Chủ tịch)

          - Sát hạch cán bộ, viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo (PCT Quang)

          - Dự họp nghe BC kết quả kiểm tra việc chấp hành các quy định PL của Trung tâm

nghiên cứu Dê và Thỏ Sơn Tây tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều:- Họp đánh giá tình hình chuyển đổi số và thực hiện Đề án 06 trong thời gian qua,

triển khai nhiệm vụ trong thời gian tới (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (PCT Quang)

           - Họp giải quyết vướng mắc liên quan đến đường dây điện của các hộ tự phát ngang qua cao

tốc;  Nghe báo cáo liên quan đến công tác khảo sát tuyến đường ống chuyển nước về hồ Sông

Trâu qua khu vực mỏ đá tây Kà Rôm 2(PCT Bình)

Thứ 5

(02/3)

Sáng:- Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

          - Hội nghị tư vấn giới thiệu việc làm, XKLĐ năm 2023 (PCT Quang)

           -  Hội nghị cho ý kiến về dự thảo Luật đất đai (sửa đổi) tại huyện (PCT Bình)

Chiều:- Họp về công tác cải cách hành chính (Chủ tịch)

           - Dự họp nghe báo cáo về kế hoạch Lễ hội Nho Vang tại tỉnh (PCT Quang)

- N                 - Dự họp nghe BC kết quả tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đ/v dự thảo Luật Đất đai (sửa

đổi) tại tỉnh (PCT Bình)

Thứ 6

(03/3)

Sáng:- Họp đánh giá kết quả thực hiện 03 chương trình MTQG năm 2022, triển khai nhiệm

vụ năm 2023 (Chủ tịch)

         - Dự Hội nghị tổng kết Hội đồng GDQPAN tại huyện (PCT Quang)

         - Dự họp nghe báo cáo KH thu tiền SDĐ, xác định giá đất năm 2023 tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, các PCT)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                  KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;
- Lưu: VT, LĐVP, các CV.

                                                                                              Võ Thị Mỹ Hoà

 2

		hoavtm@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-24T16:01:03+0700

		2023-02-24T16:19:17+0700

		2023-02-24T16:19:45+0700